[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 июля 2020 г.
	         ст-ца Курская
	                              № 237

О направлении ходатайства  о награждении Почетной грамотой Думы Ставропольского края депутату Думы Ставропольского края Тереховой Светлане Алексеевне
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 23 Устава Курского муниципального района Ставропольского края, Положением о Почетной грамоте Думы Ставропольского края, утвержденным постановлением Думы Ставропольского края от 11 апреля 1996 г.  № 347-28 ДСК, рассмотрев ходатайства отдела образования администрации Курского муниципального района Ставропольского края, муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий районный Дом культуры» Курского муниципального района Ставропольского  края,
           совет Курского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Направить депутату Думы Ставропольского края Тереховой Светлане Алексеевне ходатайство о награждении Почетной грамотой Думы Ставропольского края за добросовестный труд, большой вклад в развитие системы образования, творческое отношение к процессу обучения и воспитания школьников и в связи с Днем знаний следующих педагогических работников:
1.1. Донцова Максима Владимировича, учителя технологии муниципального общеобразовательного учреждения общеобразовательной школы-интерната среднего общего образования Курского муниципального района Ставропольского края, стаж работы в системе общего образования 15 лет, высшая квалификационная категория;
1.2. Крымовой Марины Васильевны, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 Курского муниципального района Ставропольского края, стаж работы в системе общего образования 13 лет, высшая квалификационная категория;
1.3. Сулеймановой Айшат Курманалиевны, директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9 Курского муниципального района Ставропольского края, стаж работы в системе общего образования 12 лет.

2. Направить депутату Думы Ставропольского края Тереховой Светлане Алексеевне ходатайство о награждении Почетной грамотой Думы Ставропольского края за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие культуры, следующих работников культуры:
2.1. Джамарашвили Елены Алексеевны,   балетмейстера муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий районный Дом культуры» Курского муниципального района Ставропольского  края, стаж работы в системе 31 год;

2.2. Кравченко Ольги Васильевны,   балетмейстера муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий районный Дом культуры» Курского муниципального района Ставропольского  края, стаж работы в системе 31 год;

 2.3. Кривошлыковой  Ларисы Викторовны,   художественного руководителя муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий районный Дом культуры» Курского муниципального района Ставропольского  края, стаж работы в системе 31 год.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель совета Курского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    Ю.М.Бондарев